An maritus retentam in matrimonio accusare possit.

11. Idem A. Narvano.

Crimen adulterii maritum retenta in matrimonio uxore inferre non 25 posse, nemini dubium est. PP. Kal. Sept. ALEXAN. & MARCELLO coss. 227.

In AUTHENT. ur lic. matri & avix. §. quia vero plurimas.

col. 8. tit. ult. Novell. 117. cap. 8.

Sed novo iure potest: & si accusatio vera esse ostendatur, tunc repudium mittere debet, & in scriptis eam accusare debet. Si vero illam adulterii accusationem maritus non probaverit, illis subjiciatur suppliciis, quæ esset passura mulier, si accusatio comprobata fuisset.

An sententia lata contra adulterum noceat adulteræ.

12. Idem A. Bassi.

Etsi 26 criminis adulterii damnatus restitutus non esset, ut proponis, si tamen soror tua, cum qua adulterium commissum dicebatur non est accusata: nec poenæ, nec infamia subjici potuit, & multo magis, cum & accusatorem vita esse functum proponas. PP. Kal. Jul. SAB. II. & VENUSTO coss. 241.

De absente.

13. Idem A. Sylvano.

Adulteram, si, posteaquam 27 crimen contra eam inchoatum est, provinciam excesserit, etiam absentem 28 inter reos recipi posse, explorati juris est. PP. Non. Mart. ATTICO & PRÆTEX-TATO coss. 243.

De foro competente. De ea, quæ post adulterium nupserit.

14. Imp. GORDIANUS A. Aquili.

Si, dum in tuo matrimonio uxor tua esset, se adulterio polluit, in ea 29 provincia, in qua id (ipsum) factum est adulterium, more solito persequi debes. Nec enim ab ea 30, quæ jam nupta & adulterium passa est, exordium accusationis sumi potest, si 31 denunciatio criminis nuptias non præcessit. PP. Non. Decembr. GORDIANO A. & AVIOLA coss. 240.

De absente. De milite.

15. Idem A. Hilatino militi.

Si quondam uxor tua, antequam 32 criminis adulterii accusaretur, provinciam excessit, neque absens accusari potest (32), neque in eam 33 provinciam, in qua stipendum facis, transmitti jure de- poscit. Sane cum per occupationem militarem non licuerit accusare eam, solemaiter poteris. Nec enim tempus, quo muneribus militaribus occupatis 34, vindictam tibi, quam maritali dolore percussus depositis, debet auferre. PP. IV. Id. Mart. ATTICO & PRÆTEXTATO coss. 243.

In AUTHENT. ut nulli jud. §. Si vero quis col. 9.

tit. 17. al. I. Novell. 134. cap. 3.

Si vero criminis commissi occasione latuerit, aut provinciam illam reliquerit, in qua deliquit: jubemus legitimis editis a Judice vocari eum, & si non audiat, illa in eum procedere, quæ nostris legibus sunt definita. Si vero cognoscatur, quod in alia provincia degat, jubemus provinciæ illius judicem, in qua crimen commissum est, epistola publica uti ad provinciæ illius judicem, in qua delinquentis dedit. Ille vero, qui publicas suscepit literas, periculo suo, & Officii sui comprehendet eum, & ad Judicem provinciæ transmittet, in qua peccavit, suppliciis legitimis subjiciendum. Si vero, qui publicam epistolam suscepit, hoc facere, aut Officium ejus imperata neglexerit, tunc & ipsum Judicem tres libras auri, & officium ejus alias tres pro poena inferre jubemus. Sin autem Judget, aut aliquis Officialium suorum propter lucrum eum non comprehendenter, aut comprehensio non transmiserit, qui hoc fecisse convincatur, spolietur cingulo, & exilio tradatur.

Si maritus defat.

16. Imp. VALER. & GALLIEN. AA. Archesilao.

A bolitionem adulterii criminis postulans, Præsidem 35, in cuius officio accusatio fuerit instituta, adire debes. Ceterum erras, tu marite, existimans etiamsi simpliciter, id est, sine abolitione destituisse 36, Senatusconsulto 37 in persona tua futurum locum non fuisse: diversum enim Divi Principes sæpe sanxerunt. Quin hoc amplius scias, nullam fuisse tibi ulterius potestatem instituendi hujusmodi accusationes: quia & decreto Patrum, (&) lege Petronia ei, qui jure viri delatum adulterium non peregit, nun-

(25.l.11.§.10.l.26 ff.h.t.v.Auth. prox. infr. (26.l.17.§.6. ff. h. t. (27.l.15.infr.eod. (28.l.11.§.2.ff.eod. (29.v.l.1.supr.ubi de crimin. addit. l.15. infr. h.t. (30.immo vide l.5.ff.eod. (31.l.16. & l. 17. in pr. & §.6.ff.eod. (32.l.13.supr.cod. (32.)l.6.supr.de accus. (33.v. l.14.supr.h.t. (34.l.21.infr.eod. (35.v.l.2.infr.de abolition. (36.l.2. §.1.ff.h.t. (37.l.14.infin.ff.eod.l.3.infin.ff.de prævarication.

quam postea hoc crimen deferre permittitur. PP. xv. Kal. Jun. MAXIMO & GLABRIONE coss. 257.

De lenocinio.

17. Idem AA. Victorino.

Sine metu legis Juliz de adulteriis coercendis revocare uxorem in matrimonium potes: cum nihil 38 amplius, quam libellos accusationis obtulisti: quia postea comperisse te affiras, quod vana indignatione ad accusationem incitatus fueris. Is enim committit in poenam quam lex certo capite denunciat, qui vel publice adulterio damnata habet; vel adulteram sciens 39, ut ignorantiam simulare non possit, retinet uxorem. PP. vi. Kal. Aug. ipsis AA. iv. & iii. coss. 258.

De polygamy.

18. Idem AA. & VALERIANUS C. Theodorz.

Eum, qui duas 40 simul habuit uxores, sine dubitatione committatur infamia. In ea namque re non juris effectus, quo cives nostri matrimonia contrahere plura prohibentur, sed animi 41 destinatio cogitatur. Veruntamen ei, qui te facto 42 coelibatu, eum aliam matremfamilias in provincia reliqisset, sollicitavit ad nuptias: etiam crimen stupri, a quo tu remota es, quod uxorem te esse credebas, ab accusatore legitimo solenniter inferetur. Ceterum res tuas omnes, quas ab eo interceptas matrimonii simulatione deploras, restitui tibi omni exactio instantia impetrabis a Rectore provinciaz: nam ea quidem, quæ se tibi, ut 43 sponsæ daturum promisit, quomodo repetere cum effectu potes, quasi sponsa? Accepta Id. Maji, Antiochia, TUSCO & BASSO coss. 259.

De absente.

19. Imp. DIOCLET. & MAXIM. AA. & CC. ad Pompejanum.

Quamvis indubitate juris sit, quoties adulterii crimen intenditur, praesentiam accusatoris præcedere oportere 44: tamen quoniam ex literis tuis cognovimus Materiam Propositi viatoris uxorem, habitis questionibus, cum Juliano quedam adulterium commisisti, detectam sub ipsa prolatione sententiæ, Viatoris ipsius praesentiam postulasse, non putavimus confecto pene iudicio, facinore etiam agitata questione convicto, Propositorum ab excubiis limitatis revocandum. Dat. S. Non. Dec. AA. coss.

De stupro.

20. Idem AA. & CC. Didymo.

Fœdissimam earum nequitiam, quæ pudorem suum alienis libidinibus prosternunt, non etiam earum, quæ per vim 45 stupro compressæ sunt, irreprensæ voluntate, leges ulciscuntur: quin etiam inviolatæ existimationis esse, nec nuptias earum aliis interdicti, merito placuit. PP. iii. Non. Oct. ipsis iv. & iii. AA. coss. 290.

De eo, qui per occupationem publicas accusationes instituere non potuit.

21. Idem AA. & CC. Silano.

Ob commissa adulteria, atque accusandas uxores, certa tempora, quæ utiliter 46 computari solent, praescripta sunt. Si igitur per occupationes publicas accusationem instituere non potuisti, nec ante creditum tibi munus praescripta tempora transacta sunt: post depositam sollicitudinem, qua detineris, integrum accusandi potestatem habebis: ad quam cum vacare coeperas, properare debebis: nec effrenata licentia ad terrendam adversariam futuræ accusationis speciem prætendas. PP. xiv. Kal. Nov. ipsis iv. & iii. AA. coss. 290.

De meretrice.

22. Idem AA. & CC. Oblimosi.

Si ea, quæ stupro tibi cognita est, & passim 47 venalem formam exhibuit, ac prostitutam meretricio more vulgo se præbait: adulterii crimen in ea cessat. PP. xiiii. Kal. Nov. ipsis iv. & iii. AA. coss. 290.

De servis. I. De pecunia data ad redimendam litis vexationem, vel captandam impunitatem.

23. Idem AA. & CC. Proculo.

Servi 48 ob violatum contubernium (suum) adulterii crimine accusari non possunt. §. 1. Is autem, qui post dissociatum matrimonium uxorem licito jure duxit, obque intentatæ accusationis,

ac potentis patrocinii metum, ei, qui accusationem instituerat, aurum & argentum dedit, ad recipiendum id, ulciscendaque turpis lucri cupiditatem, adire Præsidem potest, qui examinatis (partium) allegationibus, & inquisita fide veri, si quidem id ab eo, qui innocens est, ob illati criminis timorem, datum esse cognoverit: quemadmodum sententiam formare debeat, ex evidenteribus iuris placitis instruetur. Sin vero constiterit corrupti matrimonii velut mercedem ad captandam impunitatem solutam (pecuniam) esse: eum, qui etiam adversus Senatus consulti censorum cum foedissimo flagitio accepit, puniri jubebit. PP. Kal. Nov. ipsis iv. & iii. AA. coss. 290.

De injusto contubernio.

24. Idem AA. & CC. Dionysio.

Si ejus, a quo nunc adulterii rea postularis, contra juris formam contubernio 49 hæsist, innumeris auctoritatibus te tueri potes.

De existimatione.

25. Idem AA. & CC. Sossiano.

Etsi libidine intemperatæ cupiditatis ex auctorum lectione exarisse te, cognitum est: tamen cum ancillas compresissæ, sive & non liberas stuprasse detectum sit, ex hujusmodi sententia gravata potius opinionem tuam, quam infamia afflictam esse, manifestum est. PP. v. Id. Martii, TIBERIANO & DIONE coss. 290.

Si de statu accusati dubitetur.

26. Idem AA. & CC. Crispino.

Quoniam Alexandrum, qui in crimen vocatur, etiam præscriptionem esse pollicitum eo nomine, quod accusator uxorem post deprehensum adulterium penes se habuisse videatur, & de statu suo agere nunc velle perspeximus: ita ordo 51 questionis dirimendus videtur, ut in primis 52 quidem de statu Alexandri queratur: ita ut si liberum eum esse adhibita audientia deprehenderis, præscriptionis ei objiciendæ facias 53 potestarem. Si vero eumdem esse servum 54 cognoveris, remotis præscriptionis impedimentis, in adulterum crimen protinus debebis inquirere: ac si eum detectum in eo flagitio esse perspexeris, poenam decernere, quam in adulterii crimen legum sanctio statuit. Dat. v. Kal. Sept. AA. coss.

De nuptiis inter adulteros.

27. Idem AA. & CC. Phœbo.

Commissum antea adulterium cum eo, cui se postea nuptiis sociavit, velamento matrimonii non extinguitur. PP. xviii. Kal. Jan. CC. coss.

De exceptione temporis, lenocinii, & ordinis.

28. Idem AA. & CC. Concordio Precons. Numidiz.

Ita nobis cordi pudor est, ut removeamus prisci juris ambages, & constituamus in adulterii questione, abolitis de medioceteris præscriptionibus, præter quinquennii 55 temporis, & lenocinii 56, quod marito objicitur, exceptionem, illam etiam, quæ post solutum prius matrimonium ante denunciationem 57 nupta competit, fidem criminis nosci. Indignum est enim, ut ultionem pudoris præstigia versuti juris excludant. PP. Kal. Jun. TUSCO & ANULINO coss. 295.

De domina cauponæ vel famula.

29. Imp. CONSTANTINUS A. Africano.

Quæ adulterium commisit, utrum domina cauponæ an ministra fuerit, requiri debet, & ita obsequio famulata servili, 58 ut plerumque ipsa intemperantæ vina præbuerit: ut si 59 domina tabernæ fuerit, non sit a vinculis juris excepta: Si vero potentibus ministerium 60 præbuerit, pro vilitate ejus, quæ in reatum deducitur, accusatione exclusa, liberi, qui accusantur, abscedant: cum ab his feminis pudicitia ratio requiratur, quæ juris nexibus detinentur, & matrisfamilias 61 nomen obtinent. Hæ autem immunes a judiciaria severitate, (& stupri & adulterii) prætentur, quas vitæ vilitas dignas legum observatione non credit. Suprascripta. Dat. iii. Non. Februar. Heraclia, CONSTANTINO A. vii. & CONSTANTIO C. coss. 326.

(38.v.l.5.ff.ad SC.Turpill. (39.l.11.in fin. ff.h.t.l.86.ff.de ritu nupt. (40.v.l.2.supr. de incestis, l.1. in fin. ff.de his qui notant. §.6.7.Infr.de nuptiis, l.7.supr.de Judæis. (41.v.l.pen. ff.de concub. (42.l.5.supr. de donat. ante nupt. (43.l.32.§.pen. ff.de donat.inter vir. (44.l.ulti. supr.de accus. (45.l.13.§.7.l.39. ff.h.t. (46. l.4.15. in fin. sup.l.11. § l.5. ff.eod. (47.l.29.in fin. infr.l.13.§.2. ff.eod. (48.l.24.infr.eod.v. l.6. ff.eod.add. l.13.§.1. ff.eod.

(49.v.l.23.supr.eod. (50.l.29.in fin. infr.l.6. ff.eod.l.25. ff.de injur. (51.v.l.1.supr.de ord.cognit.l.1.supr.de offic.rect.provinc. (52.v.l.8. infr. ad leg.Fab. (53.Immo videl.2.§.7. ff.h.t. (54.l.5.12.§.3. ff.de accusat. (55.v.l.5.supr.h.t. (56.v.l.2.§.4. ff.eod.l.39. in fin.l.47. ff. soluto matrim. (57.l.14.supr h.t. (58.l.25.supr.eod. (59 Adde l.47. ff.de ritu nupt. (60.d.l.25. (61.l.46.§.1. ff.de verb.sig.

De accusatoribus. Pœna adulterii.

30. Idem A. ad Evagrium.

Quamvis adulterii crimen inter publica referatur, quorum de-
latio in commune omnibus sine aliqua legis interpretatione
conceditur: tamen ne volentibus temere liceat foedare connubia,
proximis, necessariisque personis solummodo placet deferri co-
piam accusandi, hoc est patri, fratri, necnon patruo, & avunculo,
quos verus dolor ad accusationem impellit. Sed etiam his
personis legem imponimus, ut crimen abolitione 62 (si voluerint)
compescant. + In primis 63 maritum genialis tori vindicem esse
oportet cui quidem & ex suspicione 64 ream conjugem facere
licet: vel eam, si tantum suspicatur, penes se retinere non
prohibetur: nec inscriptionis 65 vinculo contineri, cum jure
mariti accusaret, veteres retro Principes annuerunt. + Extraneos
autem procul arceri ab accusatione censemus: nam eti omne
genus accusationis necessitas inscriptionis adstringat, nonnulli
tamen proterve id faciunt, & falsis contumeliis matrimonia de-
formant. §. I. Sacrilegos autem nuptiarum gladio 66 puniri
oportet. PP. Nicomedie, vii. Kal. Maji, CONSTANTINO A.vii.
& CONSTANTIO C. (iv.) coss. 326.

In AUTHENT. ut nulli jud. §. Si vero quando.

col. 9. tit. 17. al. 9. Nov. 134. c. 10.

Sed hodie 67 adultera verberata in monasterium mittatur: quam
intra biennium viro recipere licet. Biennio transacto, vel viro,
priusquam reduceret ream, mortuo: adultera tonsa monastico habitu
suscepto, ibi dum vivit, permaneat: duabus partibus propriæ sub-
stantia liberis, si habet, applicandis: tertia monasterio. Sed si libe-
ros non habet, parentibus extantibus, hujusmodi iniuritati non con-
sentientibus, tertia pars applicabitur: duæ monasterio, quibus præ-
dictis non extantibus, omnis ejus substantia monasterio quaretur, pa-
tis dotalium instrumentorum in omni casu viro servandis.

In AUTHENT. ut lic. mat. & avix, §. his quoque,

col. 8. tit. ult. Nov. 117. cap. 15.

Si quis ei, quem suspectum habet de sua uxore, ter in scriptis de-
nunciaverit sub praesentia trium testium fide dignorum, & post in-
venerit eum convenientem uxori sua in domo sua, vel uxoris, vel
adulteri, vel in popinis, aut in suburbanis: sine periculo eum peri-
mat. 68 Si alibi inveniat, tribus testibus convocatis tradat eum judi-
ci: qui nulla alia ratione quaesita habet puniendi liceniam. Si tamen
in sacro oratorio colloqui inveniantur, post tres, ut dictum est, de-
nunciationes: liceat marito utrasque personas defensori ecclesia tra-
dere, aut aliis clericis, ut ad eorum periculum divisim isti ser-
vatur, donec judex cognoscens hoc, mittat episcopo civitatis, qua-
renus ei isti tradantur, ut debeat subire tormentum, ut nuncietur
per eum ad Praesidem provinciae, qui secundum leges pœnam impo-
net legitimam.

*De venere mascula.*31. Imp. CONSTANT. & CONSTANS AA.
ad Populum.

Cum 69 vir nubit, in feminam viris porrecturam, quid cupia-
tur, ubi sexus perdidit locum? ubi scelus est id, quod non
proficit scire? ubi Venus mutatur in alteram formam? ubi amor
queritur, nec videtur jubemus insurgere leges, armari jura gladio
ultore, ut exquisitis pœnis subdantur infames, qui sunt, vel qui
futuri sunt rei. PP. Romæ, xvii. Kal. Jan. CONST. viii. & CON-
STANTE C. iv. coss. 326.

De servis torquendis.

32. Imp. GRAT. VALENT. THEOD. & ARCAD.

AAAA. Cynegio PP.

In adulterii quaestione ab omni 70 familia non solum mariti,
sed etiam uxoris, (qua 71 tamen tunc temporis domi fuerit,
quo adulterium dicatur admissum) querendum est sine defensio-
ne cujusquam. Dat. 111. Id. Dec. Constantinop. ARCAD. A. i.
& BAUTONE coss. 385.

De repetizione dotis, vel alterius debiti.

33. Imp. THEOD. ARCAD. & HONOR. AAA.

Rufino PP.

Adulterii accusatione proposita, prescripciones civiles, quibus
aut dos repeti singitur, aut ex ratione alia debitum flagitatur

qua occurtere, atque perstrepare examini consueverunt, jussim
sequestrari, nec 72 earum obice aliquid negotio tarditatis affer-
ri: sed accusatione fundata, hoc est, cum constiterit, quo jure,
id est, mariti ne, an extranei, (quove) tempore accusatio fuerit
intromissa: discutiatur crimen, facti qualitas publicetur; cum &
juria, qua magnitudine superantur, & civilis actio criminali
jure postponatur; idem tamen, cum competere coepit, habitura
momenti, dum modo non oblit (huic) examini. Dat. vii. Id.
Dec. Constantinop. ARCAD A. ii. & RUFINO coss. 392.

De nuptiis inter accusatos securis.

34. Idem AAA. Rufino PP.

Si qui adulterii fuerint accusati, & obtenu proximitatis 73
intentata depulerint, per commemorationem necessitudinis
crimini fidem derogando, dum existimatur non debere credi, quod
allegatur, vel non potuisse committi: hi si postmodum in nuptias
suas, consortiumque convenerint, facinus illud, (in) quo fue-
rint accusati, manifesta fide, atque indicis 74 evidenteribus pu-
blicabunt. Unde si qui ejusmodi reperti fuerint, jussimus in
eosdem severissime vindicari, & veluti convictum facinus, con-
fessumque puniri. Dat. ii. Non. Dec. Constantinop. THEODOSIO
A. iii. & ABUNDANTIO coss. 393.

De divortio.

35. Imp. HONOR. & THEODOSIUS AA. Palladio PP.
Si mulier repudii oblatione sine ulla legitima causa a se dati
discesserit; ne viduitatem stupri procacitate commaculet:
accusationem repudiato marito jure deferimus. Dat. xii. Kal.
Mart. Ravennæ, EUSTACHIO & AGRICOLA coss. 421.

De manumissione servorum adulteræ post ejus mortem.

36. Imp. JUSTINIAN. A. Joanni P. P.
Libertatem servorum, qui ad dominum pertinent uxoris, vel
mariti, vel parentum eorum; repudio missio propter suspi-
cionem criminis adulterii, legum conditores intra duorum 75
mensium spatium post missionem repudii dinumerandum suspendi
definiunt, propter tormentorum questionem (si opus exegerit)
eis imponendam. Sin vero uxor (tua) matrimonio sub praefato
modo dissoluto rebus humanis exenta fuerit: nihil de tempore,
quoque servos eos propter memoratam causam permanere
deceat, adjiciunt. Nobis vero necessarium esse videtur, certum
tempus etiam in hoc casu statuere propter dotis questionem,
utrum in lucro marito cedat, an heredibus mulieris restituatur.
Sancimus itaque duos (etiam) menses post mortem mulieris ser-
vari, ut intra eos ante dicti servi 76 permaneant, & facultatem
maritus habeat probationes adulterii per eos praestare. Transacto
vero memorato tempore, licentiam habere heredem mulieris
libertatem eis imponere: nisi per culpam ejus maritus prohibitus
fuerit causam adulterii, tempore videlicet imminent, exercere.
Dat. v. Kal. Nov. Constantinop. post Consulatum LAMPADII &
ORESTIS VV. CC. anno secundo 532.

De adulterii pœna.

37. *
Adulteris verberatis, & tonsis nares absinduntur. Nuncii vero
& impii hujusc facinoris administrati, verberati, & tonsi in
perpetuum relegantur.

TIT. X.

SI I QUIS EAM, CUJUS TUTOR FUERIT, CORRUPEBAT.

1. Imp. CONSTANTINUS A. ad Bassum Vicar. Italiz.

Si tutor pupillam quondam suam violata castitate supraverit,
deportationi subjugetur: atque universæ ejus facultates fisiæ
juribus vindicentur: quamvis eam pœnam debuerit sustinere,
quam raptor leges imponunt. Dat. Prid. Non. April. Aquil.
CONSTANT. A. vii. & CONSTANTIO C. coss. 326.

(62.l.2.in fin.infr.de abolit. (63.l.2.§.8.l.14.§.2.l.11.§.3.ff.l.7.
supr.h.t. (64.l.2.supr.eod. (65.v.Nov.117.c.8. (66.l.9.supr.h.t.
l.18.supr.de transact.§.4.Inst.de publ.judic.l.5.ff.de quaest.Auth.prox.
infr.h.t (67.v.l.5.ff.de quaest.adde Nov.134 c.10. (68.v.Nov.117.
c.15. (69.adde Nov.77.& 141. (70.l.3.supr.h.t.v.l.27.§.6. ff.eod.
l.8.§.6.supr.de repud. (71.v.l.12.§.1.ff.qui & a quib.

(72.l.27.ff.rer.amor. (73.v.l.9. supr. de episcop. (74.l.ult.supr.
de probat. (75.l.3.supr.h.t. (76.l.12.in fin. ff.qui & a quib. manu-
miss.

TIT. X. (1.Nov.Leon.34.adde l.7.ff.ad leg.Jul.de adult.

T I T. XI.

DE I MULIERIBUS 2, QUÆ SE PROPRIIS SERVIS 3
J U N X E R U N T.

1. Imp. CONSTANTINUS A. ad populum.

Si qua cum servo (suo) occulte rem habere detegitur, capi-
tali sententiæ subjugetur: tradendo ignibus verberone. 4 +
Sitque omnibus facultas crimen publicum arguendi, sit Officio
copia nunciandi, sit etiam servo licentia deferendi, cui probato
crimine libertas dabitur. + Filii etiam, quos ex hac conju-
nctione habuerit, exuti omnibus dignitatis insignibus, in nuda
maneant libertate: neque per se, neque per interpositam perso-
nam quolibet titulo voluntatis accepturi aliquid ex facultatibus
mulieris. + Successio mulieris ab intestato, vel filiis, si erunt
legitimi, vel proximis cognatisque deferatur, vel ei, quem ra-
tio juris admittit. + Id autem & quod ille, qui condemnatus est,
& quod ex eo suscepti filii quilibet casu in sua videantur ha-
buisse substantia, mulieris dominio sociatum, a memoratis suc-
cessoribus vindicetur. Dat IV. Kalend. Jun. Serdicæ, CONSTAN-
TINO A. VII. & CONSTANTIO C. coss. 326.